
Välkommen till Tjustritten 2009 !
Vägbeskrivning Tävlingscentrum är i Brantestad by, som ligger i Frödinge socken knappt 
ett par mil från Vimmerby. Du kör väg 40 (fd 33) mellan Västervik och Vimmerby och tar av 
vid vägvisare ”Brantestad 5”. Från Vimmerby är det andra avtagsvägen till höger efter vägen 
till Frödinge. Från Västervik är det första avtagsvägen till vänster sedan du passerat vägen in 
mot Locknevi/Blackstad. 
Vid ankomsten  anmäler du dig i sekretariatet, visar ryttarlicens, grönt kort och 
pass/vaccinationsintyg. Detta gäller alla klasser. Klass 1 och 2 lämnar tävlingsboken  ifylld så 
mycket som är tillåtet. Alla ryttare får nummerlapp och extra karta.

Tidsplan      Lördag 19 september 2009
                                                         08.00   Sekretariatet öppnar. 

8.30 Veterinärbesiktning för klass 1, 50 km T, och i 
mån av tid även för övriga klasser.

9.30 Veterinärbesiktning för kl. 2 och 3.
9.30 Bangenomgång för klass 1.
10.00    Start för klass 1.    Bangenomg. kl. 2. CR

                                                         10.30    Start för klass 2.    Bangenomg. kl. 3. PP
                                                         11.00    Start för klass 3.
Obs att det är tillåtet att starta senare än utsatt tid, men inte mer än 15 min.
Enkel servering finns från kl. 10. Däremot har vi ingen hovslagare på plats.
Prisutdelning för kl. 1 senast en timme efter målgång för sista placerade ekipage. Alla 
godkända i alla klasser får diplom. I CR och PP lottas ut ett ex av distanshandboken Naturen 
som ridhus i varje klass. Den som inte har turen med sig kan köpa boken i sekretariatet för 
extralågt specialpris 100 kr. Där finns också att köpa Tjustrittspins, pikétröjor och kepsar. 
Tävlingsorganisation
Tävlingsledare   Kristina Olsson  070-71 77 803
Domare   Kim Nelson, Gitz Johansson, Lilian Tanneby
Veterinärer   Ylva Nelson, Louise Axelsson
Sekretariat   Siv Melkersson   070 -  308 94 62
Dataansvarig   Niclas Johansson-Hjortvid
Banansvariga  Elisabeth Hjortvid  070 - 290 45 40,  Susanne Fahlström  070-66 30 648

Banan Alla klasser kommer direkt efter start ut på asfaltvägen, som går genom Brantestad by, 
och får gå ett kort stycke på den. Så länge ryttarna rider på asfaltvägen är det obligatorisk 
skritt. Detta gäller enbart direkt efter start. Banmarkeringarna består av kalk (på väg) och 
snitslar i slingans färg (i terräng och på platser där slingorna möts). Obs att våra snitslar alltid 
är fastsatta med en klädnypa, detta för att inte förväxlas med andra snitslar i skogen. 
På tävlingskartan är lämpliga ”hinknissevägar” prickade och mötesplatser markerade. Ute 
längs vägarna är mötesplatserna skyltade med röd/vita M-skyltar. Det är tillåtet att hinka även 
på andra platser, men det är inte tillåtet att köra in på skogsvägar och enskilda vägar.
Vatten kommer att finnas på tävlingsplatsen men i begränsad mängd, så vi rekommenderar 
alla att ta med så mycket vatten som ni beräknar behöva.              

Vi hoppas att alla får en trevlig distansdag!
Styrelsen för Tjust Distansklubb


